Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Imbituba

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 –  site: www.imbituba.sc.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS,

URBANISMO, AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO.

16ª LEGISLATURA

2ª SESSÃO LEGISLATIVA

ATA DA 33ª REUNIÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM 27 DE OUTUBRO DE 2022.

Aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às dezessete

horas, restou prejudicada a 33ª reunião ordinária da Comissão de Finanças, Orçamento, Tributação,

Transportes, Obras, Urbanismo, Agricultura, Pesca, e Fiscalização da Câmara Municipal de

Imbituba, da 2ª Sessão Legislativa da 16ª Legislatura da Câmara de Vereadores de Imbituba em

vista do não comparecimento dos membros da Comissão, Vereador Thiago Rosa, Vereador Renato

Carlos de Figueiredo, e Vereador Leonir de Sousa.

Imbituba, 27 de outubro de 2022.

Renato Carlos de Figueiredo

Vice-Presidente